Российская Федерация

	СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2019
	 № 26/225

	г. Свободный

	О награждении Почетной грамотой

города Свободного

Рассмотрев ходатайство администрации общества с ограниченной ответственностью  «Гражданпроект» о награждении Почетной грамотой города Свободного, в соответствии с Положением о Почетной грамоте города Свободного,  утвержденным решением городского Совета народных депутатов от 14.03.2019 № 29, городской Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой города Свободного:

- коллектив ООО «Гражданпроект» за высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с 50- летием проектной организации.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                              А.А.Мирошин